tiae GRAPPI, in *Theologia recens controuersa*, P. I. p. 22. subscribamus, at- *Gentilium*
 que omni hic deficiente fide, explosaque merito illa, quam naturalem uo- *salute ne-*
 care uolunt, ipsis omnem denegemus salutem, quae scilicet non in carna- *quit.*
 lium uoluptatum perceptione, qualem crassior *Iudaeorum ac Chiliastra-*
rum cohors somniat; sed in spiritali, coelesti, aeterna ac ineffabili, per
 Messiam omnibus mortalibus parata, per Spiritum S. in uerbo ueritatis
 omnibus quoque intimata, omnium bonorum desideratorum affluentia,
 eaque nullis seculis terminanda felicitate, consistit.

IV. Ratio autem miserissimi huius *Gentilium* status est carentia *sa-*
lutis *mediorum*, hinc mihi legitime concludere licet: Quicumque me- *Salutis illi*
 diis, rem aliquam acquirendi, est destitutus, ille quoque rei possessione *destituuntur*
 carebit; Atqui Gentiles mediis salutis (tum *δογματις*, Verbo et Sacramen- *mediis;*
 tis, tum uero et *ληπιτικω*, Fide, cum suo Obiecto, unde omnis salus est, Act.
 IV 12.) sunt destituti; E. possessione salutis Gentiles carebunt. Maior *quomodo er*
 sole meridiano clarior est. Quod si enim Princeps oppidum quoddam op- *go conseque-*
 pugnare, apud animum constituisset, atque ad hoc propositum perficien- *rentur salu-*
 dum, se non antea de situ, fortaliti conditione, obsessorum anona, nume- *tem?*
 ro praesidiariorum, erudiri patiatur; sed potius inconsiderate, nullaque
 resistentiae ratione habita, cum exercitu suo, gladiis atque tormentis bel-
 licis destituto, ad illum locum se conferat, ludibrio magis se exponet,
 quam, quod finem intentum obtineat. Minor se manifestat, si compen-
 dii faciendi causa, uel unicum Pauli locum attendas, ubi Gentiles audiunt
 homines, *χωρις χριστου, απηλλοτριωμενοι της πολιτειας της Ισραηλ, ξενοι των*
διαθηκων της επαγγελιας, ελπιδα μη εχοντες, αθεοι εν τω κοσμω, Eph. II, 12.
 Conclusio et hinc facilis, et Marc. XVI, 16. insuper fundata est.

V. Huic autem ueritati certissimae, in fauorem *Gentilium*, refra- *Et tamen*
 gantur multi, et minori adeo nostrae propositioni contradicunt; Infau- *dissentius*
 stus nempe ille FAUSTVS, a VOSSIO, in *Hist. Pelag. p. 401. 405. seq.* *Socinus,*
 ANDRADIUS, a CHEMNITIO, in *Exam. C. T. P. I. Sess. VI. p. 252.* *Andradius,*
 FRANCISCVS PUCCIUS, a CALVOERIO, in *Fissur. Sionis, p. 512.* *Pe-*
lagiani atque Semi-Pelagiani, Massilienses, a VOSSIO, *l. c. p. 533.* et B. ED- *Fr Puccius,*
 ZARDO, in *Hist. Pelag. p. 55.* adducti, utpote qui una omnes *Gentilium*
 hic causam, uti dixi, tueri et fidem esse a natura profectam, asserere uo-
 lunt. Inprimis autem VORSTIUS, SOCINVS, et OSTORODVS, quo *Vorstius*
 magis ueritatis speciem prae se ferant, dictum Rom. I. 20. ad suas trahunt *ces.*
 partes, atque *ποιήματα, miracula*, a Christo et Apostolis eius, in fidei con-
 firmationem facta, interpretantur, eaque, ob connexionem, a mundo con-